PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
micro serre tête avec ampli portable 30W pour conférence ou démonstrations
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALTA-VOZ-30
micro serre tête avec ampli portable 30W pour conférence ou démonstrations
micro serre tête avec ampli portable 30W pour conférence ou démonstrations
CARACTÉRISTIQUES
Amplificateur portable pour ceinture.
Enregistreur/reproducteur USB/MicroSD/MP3.
Enregistrement 128 Kbps.
Autonomie : 9 h volume moyen.
Grande portée.
Ultraléger.
PUISSANCE 30 W maximum
HAUTS-PARLEURS 3" avec aimant de néodyme
RÉPONSE 120-12.000 Hz
MICROPHONE Condensateur électret unidirectionnel de serre-tête mains libres
Câble 1 m. Connecteur jack 3&#39;5 mm stéréo
ENTRÉES 1 micro électret, jack 3&#39;5 mm stéréo 680 ? 3 mV
CONTRÔLES Volume on/off Tactiles pour enregistreur/reproducteur
ALIMENTATION
Batterie rechargeable Li-ion, 2.000 mAh 3&#39;7V
Temps de charge : 3 h
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710DIMENSIONS
90 x 116 x 32 mm profondeur
POIDS
0&#39;2 kg
ACCÉSSOIRES
Câble USB à micro USB pour recharge
Ceinture et sac de transport
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 8422521004756
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES